

CCBO ApS

Nansensgade 5, 5. tv., 1366 København K

CVR-nr. 35 63 70 01

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Christoffer Christian Bentsen Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCBO ApS
Nansensgade 5, 5. tv.
1366 København K

CVR-nr.: 35 63 70 01
Stiftet: 8. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Christoffer Christian Bentsen Olsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 3.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.322	-5.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.717.983
Andre finansielle indtægter	0	35.333
Øvrige finansielle omkostninger	-45.240	0
Resultat før skat	-53.562	3.747.628
1 Skat af årets resultat	0	-6.512
Årets resultat	-53.562	3.741.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-98.205
Udbytte for regnskabsåret	55.300	210.200
Overføres til overført resultat	0	3.629.121
Disponeret fra overført resultat	-108.862	0
Disponeret i alt	-53.562	3.741.116

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.636.347	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.636.347	1.250.000
Anlægsaktiver i alt	1.636.347	1.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	120.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	219.073
Tilgodehavender i alt	120.000	219.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.037.466
Værdipapirer i alt	0	1.037.466
Likvide beholdninger	3.304.252	2.793.353
Omsætningsaktiver i alt	3.424.252	4.049.892
Aktiver i alt	5.060.599	5.299.892

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.728.811	4.837.673
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	210.200
Egenkapital i alt	4.834.111	5.097.873
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	200.775
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.245	0
Anden gæld	1.243	1.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.488	202.019
Gældsforpligtelser i alt	226.488	202.019
Passiver i alt	5.060.599	5.299.892

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.512
	<u>0</u>	<u>6.512</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.837.673	1.208.552
Årets overførte overskud eller underskud	-108.862	3.629.121
	<u>4.728.811</u>	<u>4.837.673</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	210.200	105.800
Udloddet udbytte	-210.200	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	210.200
	<u>55.300</u>	<u>210.200</u>
